

第5回 移動容器規格委員会次第

日 時：平成19年10月2日(火) 14:00～17:00

場 所：高圧ガス保安協会第2会議室

議 題：

- (1) 委員交代について
- (2) 前回議事録(案)の確認
- (3) 空気呼吸器用継目なし容器再検査基準及びアルミニウム合金製一般継目なし容器再検査基準の改正について
- (4) 液化炭酸ガス容器用安全弁に関する基準の制定について
- (5) 容器プロトタイプ試験基準(KHKS 0123)の改正について
- (6) アセチレン容器の安全弁に関する基準(KHKS 0125)の改正について
- (7) 溶接容器溶接補修基準(KHKS 1180)の改正について
- (8) その他

配付資料

- | | |
|---------|-------------------------------------|
| 資料5-1 | 移動容器規格委員会委員名簿 |
| 資料5-2 | 第4回移動容器規格委員会議事録(案) |
| 資料5-3-1 | 容器プロトタイプ試験基準(KHKS 0123)の改正について |
| 資料5-3-2 | 容器プロトタイプ試験基準 改正案(新旧対照表) |
| 資料5-4-1 | アセチレン容器の安全弁に関する基準(KHKS 0125)の改正について |
| 資料5-4-2 | アセチレン容器の安全弁に関する基準 改正案(新旧対照表) |
| 資料5-5-1 | 溶接容器溶接補修基準(KHKS 1180)の改正について |
| 資料5-5-2 | 溶接容器溶接補修基準 改正案(新旧対照表) |